
UCHWAŁA NR IV/24/2015
RADY GMINY OSIEK

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6k ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.1)) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.2)) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 14,70 zł miesięcznie od jednego mieszkańca 
zamieszkującego daną nieruchomość.

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 8 zł miesięcznie od mieszkańca 
zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli odpady komunalne są zbierane i gromadzone w sposób 
selektywny.

§ 2. Traci moc Uchwała NR XXX/194/2014 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2014r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 
299 z dnia 31 stycznia 2014 r.)

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Michałowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 1593 oraz z 2015 r. poz. 87
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 

379 i 1072

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lutego 2015 r.

Poz. 318


		2015-02-05T13:01:18+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




